[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ  №  120

19  апреля  2019 г.								    п. Овощной

     О принятии  Устава муниципального
 образования «Обильненское  сельское поселение»

      В целях приведения Устава муниципального образования «Обильненское  сельское поселение» в соответствие с Федеральным законодательством, в соответствии со ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Обильненское сельское поселение» Собрание депутатов Обильненского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

     1. Принять Устав муниципального образования «Обильненское сельское поселение».
     2. Со дня вступления в силу Устава муниципального образования  «Обильненское сельское поселение» признать утратившим силу:
Устав муниципального образования «Обильненское сельское поселение», принятый решением Собрания депутатов  Обильненского сельского поселения от 31 марта 2016 г. № 150.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, произведенного после государственной регистрации Устава муниципального образования «Обильненское сельское поселение».

Председатель Собрания депутатов-
Глава Обильненского сельского поселения 			      А.А.Новиков